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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde, bageriet og
konditoriet, i konditeriet står røremaskinen for tæt på
håndvasken, den skal flyttes.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. målt tempertur i kølerum og
køleindretninger. Gennemgået kølepligtige fødevarer uden for
køl, optøning af kager, gær som ligger på bordet, blandt affald
mv.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I kølerum opbevares der 2 spande
med mazarinmasse, har begge spande flere steder
skimmelligne belægninger /grønlige sorte belægninger. Billede
dokumentation er medtaget.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kasseret begge spande under kontrolbesøget og
oplyser at de ikke har brugt det, de har købt bunde færdigt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: kølerum lugter at skimmel, på vægge sidder der skimmelligne vækst, grønlige og sorte
belægninger, under hylder sidder der hvide og sorte belægninger, på reoler sidder er sorte belægninger. I loftet
sidder belægninger og rustpletter. Kølerummet trænger til hovedrengøring. Sort beholder med vand, er meget
beskidt. Der sidder snavs på beholdere med fødevarer.
Låger, stål vægge og køleskuffer i produktionsområde er snavset. I konditoriet ligger der affald, blandet sammen
med fødevarer(plade med kokos) Bageriet trænger der til rengøring af maskiner og arbejdsbord med
melblandinger. Genrealt trænger virksomheden til en hovedrengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt se det, de mangler personale.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gulvbelægning i produktionsområde
Følgende er konstateret: Gulvbelægning er meget ujævn, pga. reparation af gulv. Så gulvet er ikke
rengøringsvenligt. EVT, slibes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling af fødevarer, virksomheden har en frekvens hver måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
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med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


